
令和２年６月10日

保護者各位

鹿児島県立明桜館高等学校

校 長 田之上 典 昭

夏季休業期間の変更について（お知らせ）

保護者の皆様には，日頃より本校の教育活動に対し深い御理解と御協力を賜り，

厚く感謝申し上げます。

さて，今年度は新型コロナウイルス感染症予防対策のために４月22日から５月

10日を臨時休業，５月24日までの期間は警戒期間として分散登校を行いました。

その後は感染予防対策を徹底して通常の教育活動を再開しましたが，授業日の不

足による授業の遅れが懸念されるところです。

そこで，今年度は，７月21日（火）から７月31日（金）及び８月31日（月）を

授業日に設定し対応することとしました。

つきましては，夏季休業期間を下記のとおり変更しますので，御理解ください

ますようお願いいたします。

記

１ 夏季休業期間

令和２年８月１日（土）～８月30日（日）

２ 夏季休業前後の主な日程

７月21日（火）～31日（金） 午前４限授業 午後三者面談

８月31日（月） ２学期開始 課題考査

※ 日程の変更等については，随時お知らせします。


